商工会館使用申込書

　年　　月　　日

小矢部市商工会

会長　新明　政夫　殿

　　　　　　　　　　使用者住所

　　　　　　　　　　団　体　名

                        　　　　　　　　　　氏　　   名　 　　　　      　印

下記のとおり、使用の申し込みをします。

記

	使用期間

	　　年　　月　　日　　　曜日　　午　　　時　　　分から
　　年　　月　　日　　　曜日　　午　　　時　　　分まで

	使用室名

	使用人数

	使用目的

	使用責任者

	住　所

氏　名
　　　　　　　　　　　　　（TEL）　　　-　　　　　　）

	使用範囲

	火気の使用
	有　・　無
	その他

	冷暖房の使用
	要　・　不要

	使用機器器具

	備考

注意事項　１．申し込みに際しては小矢部市商工会館規則を遵守してください。

　　　　　２．申し込みと同時に使用料を前納して下さい。

	会長
	局長
	主任
	係員
	合　　　　議
	受　付　印

	会館使用料
	入金日
	備考